第 8 回動物実験実施施設認証センター運営委員会議事要旨

１．日時 平成 24 年 12 月 5 日（水）15:30～16:30
２．場所 ヒューマンサイエンス振興財団会議室
３．出席者 倉田委員長、板垣、伊藤、宇都木、大野、久田、原、好本各委員

（事務局）佐々木

議事１．平成 24 年度上半期評価結果について
 当センターにおける平成 24 年度上半期（11 月までを含む）に評価が終了した施設の概要

が事務局より報告され、了承された。
議事２．23 年度上半期事業報告
 事務局から 23 年度上半期事業報告として、評価委員会開催状況、認証評価員勉強会開催

状況、認証申請受付・認証状況、広報状況等を報告し、了承された。
議事３．認証評価員の推薦について
 評価委員会において認証評価員として推薦された１名について、認証評価員の選定基準

に照らして検討し、認証評価員とすることが了承された。

以上